
ВІДОМОСТІ 

про педагогічних працівників, які забезпечують освітній процес 

ПФНЗ «Медичний коледж» 

 

 
Прізвище ім’я та по батькові 

педагогічного працівника 

Найменування 

посади ( для 

осіб, що 

працюють за 

сумісництвом,-

місце основної 

роботи, 

найменування 

посади 

Найменування закладу, який 

закінчив педагогічний 

працівник( рік закінчення, 

спеціальність, кваліфікація 

згідно з документом про вищу 

освіту) 

Категорія, педагогічне звання ( в разі 

наявності науковий ступінь, шифр і 

найменування наукової спеціальності, 

тема дисертації(серія, номер,дата, коли 

і ким виданий диплом), вчене звання, 

за якою кафедрою ( 

спеціальністю)присвоєно ( 

серія,номер,дата видачі) 

Відомості про підвищення кваліфікації педагогічного 

працівника (  найменування закладу , вид документа, 

тема,дата видачі, кількість навчальних кредитів(годин) 

Примітка 

 
Ковальчук Олександр 

Леонідович 

 Тернопільський медичний 

інститут 

ім.акад. І.Я.Горбачевського 

Спеціальність-лікувальна 

справа 

Кваліфікація-лікар 

1994 р. 

Науковий ступінь –  

1)Кандидат  

медичних   

наук 

 за спеціальністю  

хірургія 

2000 р. 

Диплом кандидата наук ДК 

№007991,  

виданий 11.10.2000 р. 

2)Доктор медичних наук зі 

спеціальності хірургія 

Диплом доктора наук ДД 

№009304,  

виданий 30.03.2014 р. 

 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст вищої категорії» 
Науковий ступінь –  
1)Кандидат  

медичних   

наук 
 за спеціальністю  

хірургія 
2000 р. 

Диплом кандидата наук ДК №007991,  

виданий 11.10.2000 р. 
2)Доктор медичних наук зі спеціальності 

хірургія 

Диплом доктора наук ДД №009304,  
виданий 30.03.2014 р. 

 
Вчені звання: 

-доцента, присвоєно 17.04.2003р. 

(атестат доцента  
ДЦ № 007512); 

- професора, присвоєно 17.02.2012р. 

(атестат професора 12ПР №007679): 

1) Тернопільський національний педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Створення 
психологічно безпечного освітнього середовища в умовах 
війни» 
12.10.2022р. – 26.10.2022р. 
Свідоцтво ПК № 5593   (30 год.) 
2) Тернопільський національний педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Цифрові 
технології в освіті» 
14.12.2023р. – 28.12.2023р. 
Свідоцтво ПК № 7518   (30 год.) 
3) Тернопільський національний педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Мовленнєва 
компетентність» 
16.01.2024р. – 30.01.2024р. 
Свідоцтво ПК № 7758   (30 год.) 
 
4) Тернопільський національний педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Сучасні 
технології в освіті» 
12.03.2024р. – 26.03.2024р. 
Свідоцтво ПК № 8167   (30 год.) 

 



Демчук Алла 

Михайлівна 
 Тернопільський держаний 

педагогічний університет, 

Спеціальність-педагогіка і 

методика середньої освіти. 

Біологія і хімія. 

Кваліфікація-вчитель біології, 

хімії, валеології та основ 

екології 

2002 р 

 Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст вищої категорії» 

1) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка за програмою «Менеджмент в 

освіті»(управлінська компетентність) 

07.12.2020р. – 21.12.2020 р. 

Свідоцтво ПК № 001147 (30 год.) 

 

2) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Удосконалення 

професійно-методичних компетентностей учителів біології в 

умовах реформування освіти» 

15.11.2021р. – 29.11.2021р. 

Свідоцтво ПК № 3027   (30 год.) 

 

 

3) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Створення 

психологічно безпечного освітнього середовища в умовах 

війни» 

12.10.2022р. – 26.10.2022р. 

Свідоцтво ПК № 5560   (30 год.) 

 

4) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Медійна 

компетентність» 

02.03.2023р. – 16.03.2023р. 

Свідоцтво ПК № 6493   (30 год.) 

 

5) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Цифрові 

технології в освіті» 

16.01.2024р. – 30.01.2024р. 

Свідоцтво ПК № 7581   (30 год.)  

 

 

Олійник Уляна 

Михайлівна 
 Державний вищий навчальний 

заклад Тернопільський 

державний медичний 

університет» 

Спеціальність –сестринська 

справа, 

Кваліфікація – науковий 

співробітник (сестринська 

справа, акушерство) 

2012 р 

ІІ категорія (2023р.) 1) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Соціально-

гуманітарний блок» (особистісна компетентність) 

03.02.2021р. – 17.02.2021р. 

Свідоцтво ПК № 1548(30 год.) 

 

2) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Організаційно-

правові засади інклюзивної освіти» 

17.02.2022р. – 03.03.2022р. 

Свідоцтво ПК № 5007   (30 год.) 

 

3) Державна установа «Науково-методичний центр вищої та 

 



фахової передвищої освіти» (Науково-методичний центр 

ВФПО).Черкаська медична академія. Підвищення 

кваліфікації «Збереження здоров’я та життя учасників 

освітнього процесу в мирний та воєнний час». Сертифікат 

СС 38282994/0405-23.  

 02.02 – 03.02.2023 р. (30 год.) 

 

4) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Цифрові 

технології в освіті» 

16.01.2024р. – 30.01.2024р. 

Свідоцтво ПК № 7573   (30 год.) 

 

Старичкова Оксана 
Степанівна 

 Тернопільська медична 

академія. 

Спеціальність-лікувальна 

справа 

Кваліфікація-лікар 

2003 р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст вищої категорії» 

1) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка за програмою «Сучасні ІКТ в 

освіті»(цифрова компетентність) 

15.09.2020р. – 29.09.2020р. 

Свідоцтво ПК № 001073(30 год.) 

 

2) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Методика 

удосконалення освітнього процесу» (мовленнєва 

компетентність) 

11.10.2021р. – 26.10.2021р. 

Свідоцтво ПК № 2324   (30 год.) 

 

3) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Створення 

психологічно безпечного освітнього середовища в умовах 

війни» 

12.10.2022р. – 26.10.2022р. 

Свідоцтво ПК № 5561   (30 год.) 

 

4) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Медійна 

компетентність» 

02.03.2023р. – 16.03.2023р. 

Свідоцтво ПК № 6483   (30 год.) 

 

5) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Цифрові 

технології в освіті» 

16.01.2024р. – 30.01.2024р. 

 

 



Дацко 
Ігор 
Ярославович 

 Львівський державний 

медичний інститут 

Спеціальність –стоматологія, 

Кваліфікація – лікар - 

стоматолог 

1986 р. 

I  категорія 

(2024 р.) 
1) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка за програмою «Інструменти 

діяльності педагогічних працівників» 

14.03.2020р. – 28.03.2020р. 

Свідоцтво ПК № 000361 (30 год.) 

2) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Методика 

удосконалення освітнього процесу» (мовленнєва 

компетентність) 

11.10.2021р. – 26.10.2021р. 

Свідоцтво ПК № 23254   (30 год.) 

3) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Створення 

психологічно безпечного освітнього середовища в умовах 

війни» 

12.10.2022р. – 26.10.2022р. 

Свідоцтво ПК № 5562   (30 год.) 

4) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Медійна 

компетентність» 

02.03.2023р. – 16.03.2023р. 

Свідоцтво ПК № 6486   (30 год.) 

 

5) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Цифрові 

технології в освіті» 

16.01.2024р. – 30.01.2024р. 

Свідоцтво ПК № 7579   (30 год.) 

 

 

Зот 
Михайло 
Васильович 

 Саратовський 

медичний інститут, 

Спеціальність –лікувально-

профілактична  справа, 

Кваліфікація – військовий 

лікар  

1977 р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст вищої категорії» 

1) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка за програмою «Сучасні ІКТ в 

освіті»(цифрова компетентність) 

15.09.2020р. – 29.09.2020р. 

Свідоцтво ПК № 001081 

(30 годин) 

 

2) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Методика 

удосконалення освітнього процесу» (мовленнєва 

компетентність) 

11.10.2021р. – 26.10.2021р. 

Свідоцтво ПК № 2326   (30 год.) 

 

3) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Організаційно-

правові засади інклюзивної освіти» 

 



17.02.2022р. – 03.03.2022р. 
Свідоцтво ПК № 4994   (30 год.) 

4) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Медійна 

компетентність» 

02.03.2023р. – 16.03.2023р. 

Свідоцтво ПК № 6477   (30 год.) 

 

Амброзюк  
Ольга 
Богданівна 

 1). Державний вищий 

навчальний заклад 

“Тернопільський 

державний медичний 

університет” імені 

І.Я.Горбачевського 

Спеціальність-

«Клінічна фармація». 

Кваліфікація-клінічний 

провізор 

2006р. 

2) Державний вищий 

навчальний заклад 

“Тернопільський 

державний медичний 

університет” імені 

І.Я.Горбачевського 

Спеціальність-

«Клінічна фармація». 

Кваліфікація-магістр з 

клінічної фармації 

2007р. 

 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст вищої категорії» 
Науковий ступінь - 

кандидат  

фармацевтичних  наук 

 із спеціальності 

фармацевтична хімія  

та фармакогнозія 

Диплом кандидата наук ДК 
№020251,  
виданий 03.04.2014 р. 
 

1) 

Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка за програмою «Інструменти 

діяльності педагогічних працівників» 

Свідоцтво ПК № 00023401597997/01234-18 

14.03.2020р. – 28.03.2020р. 

(30 годин) 

 

2) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Соціально-

гуманітарний блок» (особистісна компетентність) 

Свідоцтво ПК № 1542 

03.02.2021р. – 17.02.2021р. 

(30 годин) 

 

3) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Організаційно-

правові засади інклюзивної освіти» 

17.02.2022р. – 03.03.2022р. 

Свідоцтво ПК  

№ 4997   (30 год.) 

 

4) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Медійна 

компетентність» 

02.03.2023р. – 16.03.2023р. 

Свідоцтво ПК № 6482   (30 год.) 

 

5) Участь  у Всеукраїнській науково-практичній онлайн – 

конференції «Лідерство і обдарованість:  сучасний науковий 

дискурс і освітня практика». За сприянням Національної 

академії наук України, Національної академії педагогічних 

наук України, Інститут обдарованої дитини НАПН України, 

Інститут соціальної та політичної психології НАПН України, 

 



Інститут проблем виховання НАПН України. Захід 

проводився 14-19 лютого 2024р. Сертифікат № КЛ - 

0224/008 обсягом 45 годин або 1,5 кредитів ЄКТС. 

 

6) Участь  у Всеукраїнській онлайн конференції «Якісна 

освіта – успішний старт на шляху до майбутнього». За 

сприянням ГО «Фонд підтримки інформаційного 

забезпечення студентів». Захід проводився 18 лютого 2024р. 

Свідоцтво № 849533937117907 обсягом 6 годин / 0,2 

кредитів ЄКТС. 

 

Балушевська 
Олександра Богданівна 

 Львівський 
національний університет імені 
Івана Франка 
Спеціальність-«Історія 
України» 
Кваліфікація- Історик. 
Викладач історії 
2001 р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст вищої категорії» 

1) Рада директорів закладів фахової передвищої освіти 

Тернопільської області. Обласне методичне об’єднання 

викладачів суспільних наук. Науково-практичний онлайн-

семінар «Електронний освітній контент-важливий фактор 

історичної освіти у ФПО». Сертифікат. 31.03.2021р. (4 год./ 

0,13 кредитів ЄКТС) 

 

2) Навчання на платформі масових відкритих онлайн-курсів 

Prometheus: 

- «Інформаційна гігієна. Як розпізнати брехню в соцмережах, 

в інтернеті та на телебаченні». Сертифікат виданий 

04.11.2022р. (45 год./1,5 кредити ЄКТС) 

 

3)Рада директорів закладів фахової передвищої освіти 

Тернопільської області. Обласне методичне об’єднання 

викладачів суспільних наук. Науково-практичний онлайн-

семінар «Особливості освітнього процесу в умовах воєнного 

стану». Сертифікат № СД-2023/18. 18.05.2023р. (3 год./ 0,1 

кредиту ЄКТС) 

 

4) Навчання на платформі масових відкритих онлайн-курсів 

Prometheus: 

- «Думай інакше: Зламай перешкоди на шляху до навчання 

та відкрий свій прихований потенціал». Сертифікат виданий 

28.03.2023р. (30 год./1 кредит ЄКТС) 

 

5)Рада директорів закладів фахової передвищої освіти 

Тернопільської області. Обласне методичне об’єднання 

викладачів культурології. Науково-практична конференція 

«Українська культура як місток єднання минулого, 

сьогодення та майбутнього». Сертифікат, реєстраційний 

номер 2023/20. 27.09.2023р. (3 год./ 0,2 кредиту ЄКТС) 

 

6)Рада директорів закладів фахової передвищої освіти 

Тернопільської області. Обласне методичне об’єднання 

 



викладачів суспільних наук. Науково-практичний онлайн-

семінар «Система інноваційних методів та принципів 

навчання у викладанні суспільних дисциплін в закладах 

фахової передвищої освіти». Сертифікат № СД-2023/31. 

29.11.2023р. (3 год./ 0,1 кредиту ЄКТС) 

 

Било Олег Болеславович 

 Тернопільський державний 

педагогічний університет 

Спеціальність-«Педагогіка і 

методика середньої освіти. 

Трудове навчання». 

Кваліфікація-вчитель 

трудового навчання, 

автосправи, креслення і 

безпеки життєдіяльності. 

2003 р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст» 

-  

Било Тарас  
Леонтинович 

 ДВНЗ 
Тернопільський державний 
медичний університет 
Спеціальність-лікувальна 
справа 
Кваліфікація-лікар 
2006 р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст першої категорії» 

1) Вищий навчальний заклад Укоопспілка «Полтавський 

університет економіки і торгівлі» 

ПК 01597997/001140-2020 

20.01. 2020 р. – 24.01.2020 р. 

«Розвиток викладацької майстерності при застосуванні 

інтерактивних методів навчання». 

 

2) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Створення 

психологічно безпечного освітнього середовища в умовах 

війни» 

12.10.2022р. – 26.10.2022р. 

Свідоцтво ПК № 5563   (30 год.) 

 

3)Семінар «Гінекомастія в практиці хірурга». Товариство з 

обмеженою відповідальністю «Медвойс». Сертифікат № 

2023 – 1047-5505324 -100007. 27.09.2023р., обсягом 10 

балів БПР або 16 годин.  

4) Семінар «Рановий процес. Формування, перебіг та фази». 

Товариство з обмеженою відповідальністю «Медвойс». 

Сертифікат № 2023 – 1047-5501633 -100138. 24.04.2023р., 

обсягом 10 балів БПР або 16 годин.  

 

5) Українська військово-медична академія. Навчання на 

факультеті перепідготовки і підвищення кваліфікації. Цикл 

тематичного удосконалення: 1. Фахова перепідготовка 

офіцерів медичної служби запасу(призваних по мобілізації) 

(330год.); 2. Курс загальновійськової підготовки(290год.).  

06.05.2024р. – 13.07.2024р. 

Свідоцтво СПК № 54619   (30 год.) 

 



Бобровський Назар 
Артемович 

 1) Київський національний 
лінгвістичний університет 
Спеціальність-Філологія. 
Кваліфікація-фахівець із 
перекладу з англійської і 
іспанської мов. 
2020 р. 
2) Київський  
університет імені Бориса 
Грінченка. 
Спеціальність-Міжнародні 
відносини, суспільні 
комунікації та регіональні 
студії. 
Кваліфікація-Перекладач. 
2021 р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст» 

1) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Створення 

психологічно безпечного освітнього середовища в умовах 

війни» 

12.10.2022р. – 26.10.2022р. 

Свідоцтво ПК № 5564   (30 год.) 
 

2) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Технологія 

Кайдзен в освітньому процесі (креативна компетентність)» 

16.11.2023р. – 30.11.2023р. 

Свідоцтво ПК № 7291   (30 год.) 

 

 

Боднар  
Олег  
Володимирович 

 Шепетівське медичне училище 

Спеціальність-стоматологія 

ортопедична 

Кваліфікація-зубний технік 

1999р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст» 

1) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка за програмою «Сучасні ІКТ в 

освіті»(цифрова компетентність) 

15.09.2020р. – 29.09.2020р. 

Свідоцтво ПК № 001080 

(30 годин) 

 

2) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: 

«Здоров`язберігаючі нутриціологія і дієтологія»  

01.12.2021р. – 15.12.2021р. 

Свідоцтво ПК № 3584   (30 год.) 

3) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Організаційно-

правові засади інклюзивної освіти» 

17.02.2022р. – 03.03.2022р. 

Свідоцтво ПК № 4998   (30 год.) 

 

4) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Медійна 

компетентність» 

02.03.2023р. – 16.03.2023р. 

Свідоцтво ПК № 6478   (30 год.) 

 

 

Бойко Наталія Зіновіївна 

 Тернопільський державний 

педагогічний університет імені 

Володимира Гнатюка. 

Спеціальність- 

-«Педагогіка і методика 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст вищої категорії». 
Педагогічне звання - «викладач-

методист» 

Тернопільський комунальний методичний центр науково-

освітніх інновацій та моніторингу. «Участь у методичних 

заходах Тернопільського комунального методичного центу 

науково-освітніх інновацій та моніторингу за 2023-2024 н.р.» 

- 2024 р. Сертифікат № CO23-24/05 (6(шість) год. 

 



середньої освіти. Математика і 

фізика» 

Кваліфікація-вчитель 

математики, фізики та основ 

інформатики 

1999р. 

 2023р.,21(двадцять одна)) год. 2024р 

 

Тернопільський комунальний методичний центр науково-

освітніх інновацій та моніторингу. Учасниця заходів для 

вчителів математики, інформатики та фізики в межах 

навчально-методичного профільного маршруту,  

тема «Формування академічних ліцеїв в умовах НУШ» - 

2024 р.  

Сертифікат № СО 23/24/02  (6(шість) год 

 

Комунальний заклад Львівської обласної ради «Львівський 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти»,  про 

те, що з 20,05,2024р. по 01.06.2024р. вона підвищувала 

кваліфікацію для учителів фізики та астрономії. Тема: 

«Розвиток фізичного мислення та навчання дослідницького 

підходу в освітньому процесі крізь призму проектів 

Всеукраїнського фізичного конкурсу "Левеня"» - 14.06.2024.  

Сертифікат № (Обліковий запис: АББ-7827) 

 (30(тридцять) год. навчання з використанням дистанційних 

технологій 

 

Тернопільський комунальний методичний центр науково-

освітніх інновацій та моніторингу .Навчання в онлайн-курсі, 

тема «Корекція агресивної поведінки дітей дошкільного та 

шкільного віку» -24.06.2024.  

Сертифікат № y455IE0GdK (8 (вісім) год.)  

 

Тернопільський комунальний методичний центр науково-

освітніх інновацій та моніторингу. Опанувала навчальний 

розділ освітньої програми, тема «НУШ. 5-7 класи. Освітня  

галузь математична: Державний стандарт базової середньої 

освіти і модельні програми»-25.06.2024р. 

Сертифікат №tljdd7hMA  (8(вісім)) год. 

 

Міжнародна науково-практична конференція «STEAM-

ОСВІТА: ВІД ТЕОРІЇ ДО ПРАКТИКИ» ,тема: «Теорія і 

практика STEAM-освіти в Україні”-01.07.2024р. 

Сертифікат №МК-062024/0758  (30(тридцять)год) /1ЄКТС 

Витяг з протоколу №1 засідання педагогічної ради від 27 

серпня 2024 року)  

 

ГО «РУХ ОСВІТА». Навчання в онлайн-курсі, тема: 

«Впровадження STEM підходів на уроках Математики» - 

02.07.2024р. 

Сертифікат №1651945799158525514  

(15(п'ятнадцять))год./0,5 кредиту (ЄКТС) 



 

Тернопільський комунальний методичний центр науково-

освітніх інновацій та моніторингу.  Опанувала навчальний 

розділ освітньої програми, тема Тернопільський 

комунальний методичний центр науково-освітніх інновацій 

та моніторингу. «НУШ. 7 класи. Освітня  галузь природнича: 

Державний стандарт базової середньої освіти і модельні 

програми. Фізика» -27.08.2024р.  

Сертифікат №YSvlYd6ybF  (6(шість) год. 

 

Бородиця Ігор 
Васильович 

 Приватний фаховий 
навчальний заклад «Медичний 
коледж». 
Спеціальність-Стоматологія 
ортопедична 
Кваліфікація-Технік зубний 
2017р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст» 

1) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Технологія 

Кайдзен в освітньому процесі (креативна компетентність)» 

16.11.2023р. – 30.11.2023р. 

Свідоцтво ПК № 7292   (30 год.) 

 

 

Буратинська 
Оксана 
Ярославівна 

 Тернопільська державна 

медична академія. 

Спеціальність-лікувальна 

справа 

Кваліфікація-лікар 

1997 р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст вищої категорії». 
Педагогічне звання - «викладач-

методист» 

1) Онлайн-курс «Цифрові інструменти GOOGLE для 

закладів вищої, фахової передвищої освіти». 04.10.2021р. – 

18.10.2021р Сертифікат №19GW-027). (30 год.) 

 

2) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Створення 

психологічно безпечного освітнього середовища в умовах 

війни» 

12.10.2022р. – 26.10.2022р. 

Свідоцтво ПК № 5566   (30 год.) 

 

3) Державне некомерційне підприємство «Центр тестування 

професійної компетентності фахівців з вищою освітою 

напрямів підготовки “Медицина” і “Фармація” при 

Міністерстві охорони здоров’я України». Цикл тренінгів 

“Основи конструювання якісного тесту”, успішно опанувала 

програму першого модуля “Теоретичні основи 

тестології”.31.10-07.11.2022. Сертифікат №10/2022_0268/Т 

(18 годин(0,6 кредита);   

 

4)Державне некомерційне підприємство «Центр тестування 

професійної компетентності фахівців з вищою освітою 

напрямів підготовки “Медицина” і “Фармація” при 

Міністерстві охорони здоров’я України». Цикл тренінгів 

“Основи конструювання якісного тесту”, успішно опанувала 

програму другого модуля “Практична реалізація 

розроблення якісного теста”.20.12-23.12.2022. Сертифікат 

№12/2022_00034/П (27 годин, (0,9 кредита)) 

 



 

5) Державна установа «Науково-методичний центр вищої та 

фахової передвищої освіти» (Науково-методичний центр 

ВФПО).Черкаська медична академія. Підвищення 

кваліфікації «Збереження здоров’я та життя учасників 

освітнього процесу в мирний та воєнний час». Сертифікат 

СС 38282994/0442-23.  

 02.02 – 03.02.2023 р. (30 год.) 

 

6) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Цифрові 

технології в освіті» 

16.01.2024р. – 30.01.2024р. 

Свідоцтво ПК № 7577   (30 год.) 

 

 

Ваховський Петро 
Орестович 

 Державний вищий навчальний 

заклад “Тернопільський 

державний медичний 

університет імені 

І.Я.Горбачевського 

Міністерства охорони здоров’я 

України 

Спеціальність-стоматологія. 

Кваліфікація-лікар-стоматолог 

2018р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст» 
-  

Гаврада Тарас 
Мирославович 

 Національну юридичну 

академію України імені 

Ярослава Мудрого. 

Спеціальність-

«Правознавство». 

Кваліфікація-юрист. 

2008р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст» 

ГО «ІППО(Громадська організація інститутів 

післядипломної педагогічної освіти). Навчання в 

онлайн-курсі, тема «Правознавство. Підвищення 

кваліфікації» «Закони нової епохи» - 06.07.2024. 

Сертифікат № 3571314434339221608 

(15(п’ятнадцять) год./0,5 кредиту(ЄКТС)) 

 

Голяк Майя 
Володимирівна 

 Тернопільська державна 
медична академія. 
Спеціальність-лікувальна 
справа 
Кваліфікація-лікар 
1997 р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст» 
-  

Гнутель Олександр 
Володимирович 

 Львівське медичне училище 

Спеціальність-Стоматологія 

ортопедична 

Кваліфікація-зубний технік 

1993р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст» 
-  



Данелюк Ольга 
Григорівна 

 Тернопільський національний 

педагогічний університет імені 

Володимира Гнатюка 

Спеціальність-«Педагогіка і 

методика середньої освіти. 

Фізична культура» 

Кваліфікація-вчитель фізичної 

культури і валеології. 

2009р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст вищої категорії». 
 

1)Тернопільський обласний комунальний інститут 

післядипломної педагогічної освіти. Підвищення 

кваліфікації в Тернопільському ОКІПППО, за 

напрямом навчання «Розвиток професійних 

компетентностей учителів фізичної культури». - 

18.09.2020 р. Сертифікат №  30(тридцять) год. 

2)Тернопільський обласний комунальний інститут 

післядипломної педагогічної освіти. Підвищення 

кваліфікації в Тернопільському ОКІПППО, за 

напрямом навчання, «Розвиток професійних 

компетентностей учителів фізичної культури» - 

19.07.2021.  

Сертифікат №  30(тридцять) год. 

 

3)Тернопільський обласний комунальний інститут 

післядипломної педагогічної освіти. Підвищення 

кваліфікації в Тернопільському ОКІПППО, за 
напрямом навчання «Розвиток професійних 

компетентностей учителів фізичної культури» - 

31.08.2023 р. 

 Сертифікат № 30(тридцять) год./1 кредит (ЄКТС) 

 

4)Тернопільський обласний комунальний інститут 

післядипломної педагогічної освіти. Підвищення 

кваліфікації в Тернопільському ОКІПППО, за 

напрямом навчання «Розвиток професійних 

компетентностей учителів фізичної культури» - 

15.02.2024. Сертифікат №  30(тридцять) год./1 кредит 

(ЄКТС  

 

 

Дроняк Юлія 
Володимирівнa 

 1). Державний вищий 

навчальний заклад 

“Тернопільський державний 

медичний університет” імені 

І.Я.Горбачевського 

Спеціальність-«Лікувальна 

справа». 

Кваліфікація-лікар 

2013р. 

2) Державний вищий 

навчальний заклад 

“Тернопільський державний 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст вищої категорії». 
Науковий ступінь –  

кандидат  

медичних   

наук 

 за спеціальністю  

Загальна практика –  

сімейна медицина. 

Диплом кандидата наук ДК №057071,  

виданий 02.07.2020 р. 

1) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Створення 

психологічно безпечного освітнього середовища в умовах 

війни» 

12.10.2022р. – 26.10.2022р. 

Свідоцтво ПК № 5581   (30 год.) 

2) Науково-практична конференція з міжнародною участю 

«Актуальні питання діагностики, лікування, раціональної 

фармакотерапії, профілактики та реабілітації в практиці 

сімейного лікаря». Сертифікат № 2023-1075-5502381-100224. 

 22.06.23-23.06.23р., обсягом 10 балів або 16 годин.  

3) Семінар «Фармакотерапія: менше означає більше». 

 



медичний університет” імені 

І.Я.Горбачевського 

Спеціальність: загальна 

практика – сімейна медицина. 

Кваліфікація – магістр 

медицини загальної практики – 

сімейної медицини.  

2015р. 

 Сертифікат № 2023 – 1218-5503049 -100530. 

04.05.2023р. Обсягом 10 балів БПР або 16 годин. 

4) Семінар Мистецтво лікування «Загальна лікарська 

практика». Сертифікат № 2023 – 1218-5502643 -10519. 

20.04.2023р., обсягом 10 балів БПР або 16 годин. 

5) Семінар Мистецтво лікування «У фокусі- клінічне 

мислення». Сертифікат № 2023 – 1218-5503290 -101854. 

18.05-19.05.2023р., обсягом 20 балів БПР або 32 години. 

6) Науково-практична конференція «Міждисциплінарний 

підхід до діагностики та лікування захворювань внутрішніх 

органів та коморбідних станів у практиці лікаря першого 

контакту під час війни». Сертифікат № 2023 – 1008-5501857 

-100115. 26.04-27.04. 2023р., обсягом 10 балів БПР або 16 

годин. 

7) Семінар Укрмедінфо «Основи необхідного для медичної 

практики». Сертифікат № 2023 – 1218-5502343 -10692. 

04.04.2023р., обсягом 10 балів БПР або 16 годин. 

8) Семінар «Дуплексне сканування сонних та 

інтракраніальних артерій». Сертифікат № 2023 – 1020-

5503526 -300020. 07.06-08.06.2023р., обсягом 20 балів БПР 

або 32 години. 

9) Семінар «Ультразвукова діагностика захворювань артерій 

нижніх кінцівок». Сертифікат № 2023 – 1020-5504492 -

400010. 26.07-27.07.2023р., обсягом 20 балів БПР або 32 

години. 

10) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Сучасні 

технології в освіті» 

16.01.2024р. – 30.01.2024р. 

Свідоцтво ПК № 7639   (30 год.) 

Єдинак Роман 
Миколайович 

 Львівський 

національний медичний 

університет імені Данила 

Галицького 

Спеціальність-«Стоматологія» 

Кваліфікація- лікар - 

стоматолог 

2005 р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст» 
-  

Ємяшева 
Сусанна 
Анатоліївна 

 Тернопільський державний 

медичний інститут  

Спеціальність-лікувальна 

справа 

Кваліфікація-лікар 

1993 р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст вищої категорії». 

1) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка за програмою «Інструменти 

діяльності педагогічних працівників» 

14.03.2020р. – 28.03.2020р. 

Свідоцтво ПК № 000353 (30 год.) 

 

2) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка за програмою «Менеджмент в 

 



освіті»(управлінська компетентність) 

07.12.2020р. – 21.12.2020 р. 

Свідоцтво ПК № 001146 (30 год.) 

 

3) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Методика 

удосконалення освітнього процесу» (мовленнєва 

компетентність) 

11.10.2021р. – 26.10.2021р. 

Свідоцтво ПК № 2334   (30 год.) 

4) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Створення 

психологічно безпечного освітнього середовища в умовах 

війни» 

12.10.2022р. – 26.10.2022р. 

Свідоцтво ПК № 5568   (30 год.) 

5) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Медійна 

компетентність» 

02.03.2023р. – 16.03.2023р. 

Свідоцтво ПК № 6495   (30 год.) 

6) Спеціалізоване навчання за темою «Ведення поширених 

психічних розладів на первинному рівні медичної допомоги 

із використанням керівництва mgGAP». Академія НСЗУ 

(Національної служби здоров’я України). Сертифікат № 2023 

– 1196-1007201 -348193. 14.08.2023р., обсягом 30 годин. 

 

7) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Сучасні 

технології в освіті» 

16.01.2024р. – 30.01.2024р. 

Свідоцтво ПК № 7637   (30 год.) 

 

Запоточна  
Галина 
Михайлівна 

 Національний фармацевтичний 

університет  

Спеціальність-фармація  

Кваліфікація-провізор 

2007 р 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст другої категорії». 
1) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка за програмою «Інструменти 

діяльності педагогічних працівників» 

14.03.2020р. – 28.03.2020р. 

Свідоцтво ПК № 000312 
(30 годин) 

 

2)Тернопільський національний 

педагогічний університет імені Володимира 

 



Гнатюка. Назва модуля: «Соціально-

гуманітарний блок» (особистісна 

компетентність) 

03.02.2021р. – 17.02.2021р. 
Свідоцтво ПК № 1544(30 год.) 
 
3)Тернопільський національний педагогічний 

університет імені Володимира Гнатюка. Назва 

модуля: «Організаційно-правові засади 

інклюзивної освіти» 

17.02.2022р. – 03.03.2022р. 

Свідоцтво ПК № 5002   (30 год.) 
 
4)Тернопільський національний педагогічний 

університет імені Володимира Гнатюка. Назва 

модуля: «Медійна компетентність» 

02.03.2023р. – 16.03.2023р. 

Свідоцтво ПК № 6490   (30 год.) 
 
5)Всеукраїнська міжгалузева науково-практична 
онлайн-конференція «Україна на шляху 
відновлення: завдання науки і освіти в  
Європеїзації держави».   
6)Захід проводився за сприянням Національної 
академії наук України, Національної академії 
педагогічних наук України , Інститут історії 
України, Інститут всесвітньої історії , Інститут 
філософії ім.Сковороди ,Інститут обдарованої 
дитини  . 
   Сертифікат про успішне завершення навчання    
УЄ-0523/ 152. 27.09.2023р., 
обсягом 30 годин або 1 кредитів ЄКТС.  
 
7) Участь у роботі круглого столу « STEAM-освіта: 
від теорії до практики » 
  Захід проводився на за сприянням Національної 



академії наук України, Національної академії 
педагогічних наук України , Інститут історії 
України, Інститут всесвітньої історії , Інститут 
філософії ім.Сковороди ,Інститут обдарованої 
дитини , Університету імені  Михайла 
Драгоманова/ 
   Сертифікат про успішне завершення навчання  
УКС-2403/1058. 15.03.2023р., обсягом 21 година 
або 0,7 кредиту ЄКТС.  
 

8) Участь  у Всеукраїнській науково-

практичній онлайн – конференції «Лідерство 

і обдарованість:  сучасний науковий дискурс і 

освітня практика». За сприянням 

Національної академії наук України, 

Національної академії педагогічних наук 

України, Інститут обдарованої дитини НАПН 

України, Інститут соціальної та політичної 

психології НАПН України, Інститут проблем 

виховання НАПН України. Захід проводився 

14-19 лютого 2024р. Сертифікат № КЛ - 

0224/174 обсягом 45 годин або 1,5 кредитів 

ЄКТС. 
 

Жильцова Галина 

Віталіївна 

 Державний вищий навчальний 

заклад «Тернопільський 

державний медичний 

університет імені 

І.Я.Горбачевського 

Міністерства охорони здоров’я 

України» 

Спеціальність –Сестринська 

справа, 

Кваліфікація – науковий 

співробітник (сестринська 

справа, акушерство) 

2014 р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст» 
Тернопільський національний педагогічний 

університет імені Володимира Гнатюка. Назва 

модуля: «Технологія Кайдзен в освітньому 

процесі (креативна компетентність)» 

16.11.2023р. – 30.11.2023р. 

Свідоцтво ПК № 7294   (30 год.) 

 



Капеняк Іван 

Богданович 

 Тернопільський національний 

педагогічний університет. 

Спеціальність-педагогіка і 

методика середньої освіти. 

Математика і основи 

інформатики. 

Кваліфікація-вчитель 

математики та основ 

інформатики. 

 2006р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст вищої категорії». 

1) Вищий навчальний заклад Укоопспілка 

«Полтавський університет економіки і торгівлі» 

 «Новітні інноваційні технології у вищій школі» 

17.10.2017-28.10.2017 р. 

Свідоцтво 

ПН 01597997\00744 

(108 годин) 

 

2) Вищий навчальний заклад Укоопспілка 

«Полтавський університет економіки і торгівлі» 

 «Розвиток викладацької майстерності при 

застосуванні інтерактивних методів навчання» на 

прикладі дисципліни «Математика». 

09.11. 2020 р. – 13.11.2020 р. 

Сертифікат ПК 01597997/01129-2020 

(30 годин) 

 

3) Тернопільський національний педагогічний 

університет імені Володимира Гнатюка. Назва 

модуля: «Методика удосконалення освітнього 

процесу» (мовленнєва компетентність) 

11.10.2021р. – 26.10.2021р. 

Свідоцтво ПК  

№ 2330   (30 год.) 

 

4) Тернопільський національний педагогічний 

університет імені Володимира Гнатюка. Назва 

модуля: «Організаційно-правові засади інклюзивної 

освіти» 

17.02.2022р. – 03.03.2022р. 

Свідоцтво ПК  

№ 5000   (30 год.) 

 

5) Тернопільський національний педагогічний 

університет імені Володимира Гнатюка. Назва 

модуля: «Медійна компетентність» 

02.03.2023р. – 16.03.2023р. 

Свідоцтво ПК № 6480   (30 год.) 

 

6)Тернопільський національний педагогічний 

 



університет імені Володимира Гнатюка. 

Назва модуля: «Цифрові технології в освіті» 

16.01.2024р. – 30.01.2024р. 

Свідоцтво ПК № 7576   (30 год.) 

 

Кіт Ірина Ігорівна  Тернопільський національний 

медичний університет імені 

І.Я.Горбачевського 

Міністерства охорони здоров’я 

України 

Спеціальність-Лікувальна 

справа. 

Кваліфікація-лікар 

2021р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст» 
-  

Кінасевич  
Ірина  
Зіновіївна 

 Тернопільський 

експериментальний інститут 

педагогічної освіти. 

Спеціальність-мова і 

література (французька) 

Кваліфікація-викладач 

французької мови і зарубіжної 

літератури,  

2003 р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст вищої категорії». 
1) Тернопільський національний 

педагогічний університет імені Володимира 

Гнатюка за програмою «Інструменти 

діяльності педагогічних працівників» 

14.03.2020р. – 28.03.2020р. 

Свідоцтво ПК № 000362 (30 год.) 

2) Тернопільський національний 

педагогічний університет імені Володимира 

Гнатюка. Назва модуля: «Інноваційні підходи 

до формування мовленнєвих умінь з англійської 

мови»  

15.11.2021р. – 29.11.2021р. 
Свідоцтво ПК № 3005   (30 год.) 
3) Тернопільський національний педагогічний 

університет імені Володимира Гнатюка. Назва 

модуля: «Створення психологічно безпечного 

освітнього середовища в умовах війни» 

12.10.2022р. – 26.10.2022р. 

Свідоцтво ПК № 5570   (30 год.) 
4) Тернопільський національний педагогічний 

університет імені Володимира Гнатюка. Назва 

модуля: «Технологія Кайдзен в освітньому 

 



процесі (креативна компетентність» 

16.11.2023р. – 30.11.2023р. 

Свідоцтво ПК № 7295   (30 год.) 

 

5) Тернопільський національний 

педагогічний університет імені Володимира 

Гнатюка. Назва модуля: «Сучасні технології в 

освіті» 

16.01.2024р. – 30.01.2024р. 

Свідоцтво ПК № 7638   (30 год.) 

Кравець Наталія 
Богданівна 

 Тернопільський державний 
педагогічний університет.  
Спеціальність-педагогіка і 
методика середньої освіти. 
Біологія 
Кваліфікація-вчитель біології, 
валеології та основ екології 
1999 р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст вищої категорії». 
Педагогічне звання - «викладач-

методист» 
Науковий ступінь –  

1)Кандидат  

педагогічних   

наук 

 зі спеціальності  

теорія навчання 

2007 р. 

Диплом кандидата наук ДК №042793,  

виданий 11.10.2007р. 

 

Вчені звання: 

-доцента, присвоєно 29.09.2015р. 

(атестат доцента  

12ДЦ № 043829) 

1) Навчання на платформі масових відкритих 
онлайн-курсів Prometheus: 
- «Освітні інструменти критичного мислення». 
Сертифікат виданий 08.02.2020р. (60 год.) 
 
2) Навчання на платформі масових відкритих 
онлайн-курсів Prometheus: 
- «Протидія та попередження булінгу (цькуванню) 
в закладах освіти». Сертифікат виданий 
20.01.2021р. (80 год./2,6 кредитів ЄКТС) 
 
3) “Освітній портал VECTOR UA“.Навчання за 
програмою підвищення кваліфікації викладачів 
соціології закладів фахової передвищої освіти. 
Тема: «Особливості викладання суспільних 
дисциплін у закладах фахової передвищої 
освіти». Сертифікат № ПК 220044149. 13.10.2022 - 
20.10.2022. (30 год./ 1 кредит ЄКТС) 
 
4) Рада директорів закладів фахової передвищої 
освіти Тернопільської області. Обласне 
методичне об’єднання викладачів біології. 
Науково-практичний онлайн семінар «Сучасні 
вектори підвищення якості біологічної освіти в 
умовах змішаного та дистанційного навчання». 

 



Сертифікат, реєстраційний номер Б 2023/13. 
30.05.2023р. (3 год./ 0,1 кредиту ЄКТС) 
 
5) “Освітній портал VECTOR UA“.Навчання за 
програмою підвищення кваліфікації викладачів 
психології закладів фахової передвищої освіти. 
Тема: «Розвиток професійної компетентності 
викладачів психології закладів фахової 
передвищої освіти». Сертифікат № ПК 240410741. 
25.09.2024 - 02.10.2024. (30 год./ 1 кредит ЄКТС) 
 

Кривоніс  
Світлана  
Василівна 

 Миколаївський державний 

педагогічний інститут 

Спеціальність –українська 

мова і література 

Кваліфікація – вчитель 

української мови і літератури, 

зарубіжної літератури. 

1997 р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст вищої категорії». 
Педагогічне звання - «викладач-

методист» 

Кандидат педагогічних наук  зі 

спеціальності  Загальна 

педагогіка та історія педагогіки 

ДК 

№021402 

2003 р. 

1)Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка за програмою «Інструменти 

діяльності педагогічних працівників» 

14.03.2020р. – 28.03.2020р. 

Свідоцтво ПК № 000363 (30 год.) 

 

2)Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Інноваційний 

фаховий інструментарій сучасного словесника»  

16.11.2021р. – 30.11.2021р. 

Свідоцтво ПК № 3304   (30 год.) 

 

3) Навчання на освітній платформі «Соціальна перспектива» 

«Інклюзивне освітнє середовище та доступність в освітньому 

процесі». 23.06.2022р. – 26.06.2022р.  Сертифікат ISO52Y-

CE000065. (30 год.) 

 

4)Навчання на платформі масових відкритих 

онлайн-курсів Prometheus: 

- «Медіаграмотність для освітян». Сертифікат 

виданий 12.02.2023р. (60 год.) 
 

5) Навчання в онлайн-курсі Prometheus, тема 

«Протидія та попередження булінгу в 

закладах освіти» - 14.10.2024  80( вісімдесят) 

год./2,6 кредиту(ЄКТС)) 

 

 

Кріль Олена 
Володимирівна 

 Тернопільський державний 

педагогічний університет.  
Кваліфікаційна категорія - 1) Тернопільський національний  



Спеціальність –педагогіка і 

методика середньої освіти. 

Географія. 

Кваліфікація – магістр 

педагогічної освіти, викладач 

географії, вчитель екології, 

основ економіки, організатора 

краєзнавчо-туристичної 

роботи. 

2004.р. 

«спеціаліст вищої категорії». 
Педагогічне звання - «викладач-

методист» 
Науковий ступінь - 

кандидат географічних 

 наук із спеціальності 

конструктивна географія і 

раціональне використання 

природних ресурсів 

Диплом кандидата наук ДК 
№018839,  
виданий 17.01.2014р. 
 

педагогічний університет імені Володимира 

Гнатюка за програмою «Інструменти 

діяльності педагогічних працівників» 

14.03.2020р. – 28.03.2020р. 

Свідоцтво ПК № 000364 (30 год.) 
 

2) Тернопільський національний 

педагогічний університет імені Володимира 

Гнатюка. Назва модуля: «Сучасні проблеми 

демогеографії України і світу» 

15.11.2021р. – 29.11.2021р. 

Свідоцтво ПК № 3040   (30 год.) 
3) Тернопільський національний педагогічний 

університет імені Володимира Гнатюка. Назва 

модуля: «Створення психологічно безпечного 

освітнього середовища в умовах війни» 

12.10.2022р. – 26.10.2022р. 

Свідоцтво ПК № 5573   (30 год.) 
4) Тернопільський національний педагогічний 

університет імені Володимира Гнатюка. Назва 

модуля: «Медійна компетентність» 

02.03.2023р. – 16.03.2023р. 

Свідоцтво ПК № 6487   (30 год.) 
5) Навчання в онлайн-курсі Prometheus, тема 

«Медіаграмотність для освітян» - 15.10.2024  

60( шістдесят) год./2 кредита(ЄКТС)) 

Малькут Михайло 
Степанович 

 Приватний фаховий 

навчальний заклад «Медичний 

коледж». 

Спеціальність-Стоматологія 

Кваліфікація-Технік зубний 

2021р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст» 
-  

Машталяр   
Олег Романович 

 Тернопільський державний 

медичний інститут. 

Спеціальність-лікувальна 

справа 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст другої категорії». 
1)Тернопільський національний 

педагогічний університет імені Володимира 

Гнатюка за програмою «Інструменти 

 



Кваліфікація-лікар 

1987р. 
діяльності педагогічних працівників» 

14.03.2020р. – 28.03.2020р. 

Свідоцтво ПК № 000354 (30 год.) 

 

2) Тернопільський національний 

педагогічний університет імені Володимира 

Гнатюка. Назва модуля: «Соціально-

гуманітарний блок» (особистісна 

компетентність) 

03.02.2021р. – 17.02.2021р. 
Свідоцтво ПК № 1547(30 год.) 

 

3) Тернопільський національний педагогічний 

університет імені Володимира Гнатюка. Назва 

модуля: «Організаційно-правові засади 

інклюзивної освіти» 

17.02.2022р. – 03.03.2022р. 

Свідоцтво ПК № 5005   (30 год.) 
 

4) Тернопільський національний педагогічний 

університет імені Володимира Гнатюка. Назва 

модуля: «Медійна компетентність» 

02.03.2023р. – 16.03.2023р. 

Свідоцтво ПК № 6489   (30 год.) 

 

5) Майстер-клас «Метаболічний синдром: 

міждисциплінарна взаємодія». ТОВ «Школа 

інноваційної медицини». Сертифікат № 2024-

1045-3701249-101602. 14.02-15.02.2024 року. 

Обсягом 20 балів БПР або 32 години /1,07 

кредитів ЄКТС. 

 

6) Майстер-клас «Радіологічна діагностика 

захворювань гепатобіліарної системи ». 



Національний медичний університет імені 

О.О.Богомольця, ГО «Академія внутрішньої 

медицини» та ГО «Польське медичне 

товариство в Україні імені 

А.С.Свінціцького». Сертифікат № 2024-1081-

3701362-101035. 22.02.2024 року. Обсягом 10 

балів БПР або 16 годин / 0,53 кредитів ЄКТС. 

 

7) Майстер-клас «Сучасні стандарти надання 

медичної допомоги при захворюваннях 

внутрішніх органів». Національний медичний 

університет імені О.О.Богомольця, ГО 

«Академія внутрішньої медицини» та ГО 

«Польське медичне товариство в Україні 

імені А.С.Свінціцького». Сертифікат № 2024-

1081-3701363-101336. 23.02.2024 року. 
Обсягом 10 балів БПР або 16 годин / 0,53 

кредитів ЄКТС. 

8) Майстер-клас з міжнародною участю: 

«Сучасні методи лікування в урології та 

нефрології – у фокусі пацієнт». Громадська 

організація «Загальноосвітня платформа 

урологів та нефрологів України». Сертифікат 

№ 2024-1241-3701737-101129. 27.02.2024 

року. Обсягом 10 балів БПР або 16 годин / 

0,53 кредитів ЄКТС. 

 
 

Лясковець Інна 
Володимирівна 

 Приватний вищий навчальний 

заклад 

«Тернопільський 

експериментальний інститут 

педагогічної освіти». 

Спеціальність – «Мова і 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст» 
-  



література (англійська)» 

Кваліфікація-філолог, викладач 

англійської мови та літератури, 

німецької мови 

2010 р. 

Опацька Галина 
Михайлівна 

 Тернопільський державний 

медичний інститут.  

Спеціальність –лікувальна 

справа. 

Кваліфікація – лікар-

лікувальник 

 1984р 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст вищої категорії». 
Педагогічне звання - «викладач-

методист» 

1) Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка. Назва 
модуля: «Соціально-гуманітарний блок» 
(особистісна компетентність) 
03.02.2021р. – 17.02.2021р. 
Свідоцтво ПК № 1549(30 год.) 
 
2) Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка. Назва 
модуля: «Організаційно-правові засади 
інклюзивної освіти» 
17.02.2022р. – 03.03.2022р. 
Свідоцтво ПК № 5004   (30 год.) 
 
3) Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка. Назва 
модуля: «Медійна компетентність» 
02.03.2023р. – 16.03.2023р. 
Свідоцтво ПК № 6492   (30 год.) 
 
4) Громадська організація «Асоціація 
безперервної медичної освіти та професійного 
розвитку лікарів України». Майстер-клас 
«Досягнення та перспективи в лікуванні 
внутрішніх хвороб у XXІ сторіччі». Сертифікат № 
2024 – 1262-3707915 -100511. 
02.07.2024р. Обсягом 10 балів БПР або 16 годин. 

 

Панасюк Галина 
Павлівна 

 Тернопільський державний 

медичний 

інститут. 

Спеціальність-лікувальна 

справа 

Кваліфікація-лікар-

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст вищої категорії». 
Педагогічне звання - «викладач-

методист» 

1) Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка. Назва 
модуля: «Соціально-гуманітарний блок» 
(особистісна компетентність) 

 



лікувальник. 

1983 р. 
03.02.2021р. – 17.02.2021р. 
Свідоцтво ПК № 1550(30 год.) 
 
2) Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка. Назва 
модуля: «Організаційно-правові засади 
інклюзивної освіти» 
17.02.2022р. – 03.03.2022р. 
Свідоцтво ПК № 5006   (30 год.) 
 
3) Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка. Назва 
модуля: «Медійна компетентність» 
02.03.2023р. – 16.03.2023р. 
Свідоцтво ПК № 6494   (30 год.) 
 

Петрик Олександр 
Володимирович 

 Тернопільський національний 

медичний університет імені 

І.Я.Горбачевського 

Міністерства охорони здоров’я 

України 

Спеціальність-226 Фармація, 

промислова фармація. 

Кваліфікація-Фармацевт. 

2023р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст». 
-  

Петрушка 
Світлана 
Богданівна 

 Тернопільський державний 

педагогічний університет 

Спеціальність-педагогіка і 

методика середньої освіти. 

Хімія і біологія. 

Кваліфікація-вчитель хімії, 

біології, основ екології і 

безпеки життєдіяльності. 

1999 р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст вищої категорії». 

1) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка за програмою «Сучасні ІКТ в 

освіті»(цифрова компетентність) 

15.09.2020р. – 29.09.2020р. 

Свідоцтво ПК № 001076(30 год.) 

2) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Вивчення хімії в 

умовах профільного навчання»  

15.11.2021р. – 29.11.2021р. 

Свідоцтво ПК № 3116   (30 год.) 

3) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Створення 

психологічно безпечного освітнього середовища в умовах 

війни» 

12.10.2022р. – 26.10.2022р. 

Свідоцтво ПК № 5575   (30 год.) 

 



4)- Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Медійна 

компетентність» 

02.03.2023р. – 16.03.2023р. 

Свідоцтво ПК № 6496   (30 год.) 

5)- Участь у V Крайовому  форумі освітян «Освіта – енергія 

майбутнього». Секція «Особливості організації та 

перспективні напрямки вдосконалення дистанційного 

навчання хімії у закладах освіти». Тернопільський 

національний педагогічний університет імені Володимира 

Гнатюка. 

22.10.2023року. Сертифікат № ОФ 2023/547.  (6 годин) 

 

6) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Цифрові 

технології в освіті» 

16.01.2024р. – 30.01.2024р. 

Свідоцтво ПК № 7582   (30 год.) 

Підлісна 
Світлана 
Олексіївна 

 Тернопільський державний 

педагогічний університет.  

Спеціальність-педагогіка і 

методика середньої освіти. 

Біологія 

Кваліфікація-вчитель біології, 

валеології та основ екології 

2001 р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст вищої категорії». 
Педагогічне звання - «викладач-

методист» 

1) Вищий навчальний заклад Укоопспілка «Полтавський 

університет економіки і торгівлі» 

ПК 01597997/01132-2020 

09.11. 2020 р. – 13.11.2020 р. 

«Розвиток викладацької майстерності при застосуванні 

інтерактивних методів навчання». (30 год.) 

2) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Удосконалення 

професійно-методичних компетентностей учителів біології в 

умовах реформування освіти» 

15.11.2021р. – 29.11.2021р. 

Свідоцтво ПК № 3028   (30 год.) 

3) -Oнлайн-курс «Цифрові інструменти GOOGLE для 

освіти» (базовий рівень). 25.07.2022р. – 07.08.2022р. 

Сертифікат №GDTfE-01- 14099. (30 год.) 

-Oнлайн-курс «Цифрові інструменти GOOGLE для освіти» 

(середній рівень). 08.08.2022р. – 14.08.2022р. Сертифікат 

№GDTfE-01-C-06488. (15 год.)  

 

4) Участь у V Крайовому  форумі освітян «Освіта – енергія 

майбутнього». Секція «Організація інклюзивного навчання у 

закладі вищої освіти». Тернопільський національний 

педагогічний університет імені Володимира Гнатюка. 

22.10.2023року. Сертифікат № ОФ 2023/415.  (6 годин) 

 

5) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Цифрові 

технології в освіті» 

 



16.01.2024р. – 30.01.2024р. 

Свідоцтво ПК № 7574   (30 год.) 

 

Тимків Леся  
Пилипівна 

 1) Тернопільський 

державний педагогічний 

університет імені 

Володимира Гнатюка. 

Спеціальність- 

-«Педагогіка і методика 

середньої освіти. 

Біологія і хімія» 

Кваліфікація-вчитель 

біології, хімії, валеології 

та основ екології 

2003р. 

2) Тернопільський 

державний педагогічний 

університет імені 

Володимира Гнатюка. 

Спеціальність-

«Педагогіка і методика 

середньої освіти. Хімія» 

Кваліфікація-магістр 

педагогічної освіти, 

викладач хімії. 

2004р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст вищої категорії». 
1) Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка за 
програмою «Менеджмент в освіті»(управлінська 
компетентність) 
07.12.2020р. – 21.12.2020 р. 
Свідоцтво ПК № 001145 (30 год.) 
 
2) Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка. Назва 
модуля: «Вивчення хімії в умовах профільного 
навчання»  
15.11.2021р. – 29.11.2021р. 
Свідоцтво ПК № 3118   (30 год.) 
 
3) Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка. Назва 
модуля: «Створення психологічно безпечного 
освітнього середовища в умовах війни» 
12.10.2022р. – 26.10.2022р. 
Свідоцтво ПК № 5591   (30 год.) 
 
4) Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка. Назва 
модуля: «Медійна компетентність» 
02.03.2023р. – 16.03.2023р. 
Свідоцтво ПК № 6497   (30 год.) 
 
5) Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка. Назва 
модуля: «Цифрові технології в освіті» 
16.01.2024р. – 30.01.2024р. 
Свідоцтво ПК № 7583   (30 год.) 
 

 



Трач Ігор Петрович 

 Державний вищий навчальний 

заклад “Тернопільський 

державний медичний 

університет імені 

І.Я.Горбачевського 

Міністерства охорони здоров’я 

України 

Спеціальність-стоматологія. 

Кваліфікація-лікар-стоматолог 

2017р. 

 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст». 
-  

Химчук Любов 
Львівна 

 Тернопільський національний 

педагогічний університет, 

Спеціальність-педагогіка і 

методика середньої освіти. 

Українська мова і література. 

Кваліфікація-викладач 

української мови і літератури. 

Вчитель зарубіжної літератури, 

літературний редактор. 

2007 р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст вищої категорії». 
Педагогічне звання - «викладач-

методист» 

1) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: «Інноваційний 

фаховий інструментарій сучасного словесника»  

16.11.2021р. – 30.11.2021р. 

Свідоцтво ПК № 3305   (30 год.) 

2) Навчання на платформі масових відкритих онлайн-курсів 

Prometheus: 

- «Медіаграмотність для освітян». Сертифікат виданий 

26.04.2022р. (60 год.) (Витяг з протоколу №5 засідання 

педагогічної ради від 30 травня 2022 року) 

- «Критичне мислення для освітян». Сертифікат виданий 

19.04.2022 (30 год.) (Витяг з протоколу №5 засідання 

педагогічної ради від 30 травня 2022 року) 

- «Потужні розумові інструменти для опанування складних 

предметів». Сертифікат виданий 23.06.2022(30 год.) (Витяг з 

протоколу №6 засідання педагогічної ради від 30 червня 

2022 року) 

3) Навчання на платформі масових відкритих онлайн-курсів 

Prometheus: 

- «Думай інакше: Зламай перешкоди на шляху до навчання 

та відкрий свій прихований потенціал». Сертифікат виданий 

31.01.2023р. (30 год.) (Витяг з протоколу №3 засідання 

педагогічної ради від 17 лютого 2023 року) 

-«Наука про навчання: Що має знати кожен вчитель? 

Teachers College (Колумбійський університет, США)». 

Сертифікат виданий 12.01.2023р. (20 год.) (Витяг з 

протоколу №3 засідання педагогічної ради від 17 лютого 

2023 року) 

4) Участь у V Крайовому  форумі освітян «Освіта – енергія 

майбутнього». Секція «Філологічна і журналістська освіта». 

Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка. 

22.10.2023року. Сертифікат № ОФ 2023/937.  (6 годин) 

5) Навчання на платформі масових відкритих онлайн-курсів 

Prometheus: 

 



- «Захист прав людей з інвалідністю». Сертифікат виданий 

10.01.2024р. (30 год.) (Витяг з протоколу №3 засідання 

педагогічної ради від 27 березня 2024 року) 

6) Громадська організація «Центр трансперсональної 

психології». Навчання в онлайн-курсі «Закони нової епохи» - 

28.02.2024 - 05.03.2024. Сертифікат № 150 (15 год.) (Витяг з 

протоколу №3 засідання педагогічної ради від 27 березня 

2024 року) 

 

Цвинтарний Андрій 
Володимирович 

 Львівський 

національний медичний 

університет імені Данила 

Галицького 

Спеціальність-«Стоматологія» 

Кваліфікація- лікар - 

стоматолог 

2005 р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст» 
Науковий ступінь –  

Кандидат  
медичних   

наук 

 за спеціальністю  
Нормальна фізіологя 

2000 р. 

Диплом кандидата наук ДК №038384,  
виданий 29.09.2016 р. 

Тернопільський національний педагогічний 

університет імені Володимира Гнатюка. Назва 

модуля: «Цифрові технології в освіті» 

14.12.2023р. – 28.12.2023р. 

Свідоцтво ПК № 7517   (30 год.) 

 

Шевчук 
Оксана 
Миронівна 

 Тернопільський державний 

технічний університет. 

Спеціальність –інформаційні 

управління системи та 

технології. 

Кваліфікація – інженера-

системотехніка 

 2002р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст вищої категорії». 
Педагогічне звання - «викладач-

методист» 

1) Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка. Назва 
модуля: «Соціально-гуманітарний блок» 
(особистісна компетентність) 
03.02.2021р. – 17.02.2021р. 
Свідоцтво ПК № 1552(30 год.) 
 
2) Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка. Назва 
модуля: «Створення психологічно безпечного 
освітнього середовища в умовах війни» 
12.10.2022р. – 26.10.2022р. 
Свідоцтво ПК № 5577   (30 год.) 
 
3) Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка. Назва 
модуля: «Медійна компетентність» 
02.03.2023р. – 16.03.2023р. 
Свідоцтво ПК № 6498   (30 год.) 
 

 



4) Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка. Назва 
модуля: «Цифрові технології в освіті» 
16.01.2024р. – 30.01.2024р. 
Свідоцтво ПК № 7575   (30 год.) 
 
5) ГО «ІППО(Громадська організація інститутів 
післядипломної педагогічної освіти).Навчання в 
онлайн-курсі, тема «Інформатика та комп’ютерні 
дисципліни у профільній загальноосвітній 
підготовці» - 20.05.2024. Сертифікат № 20240044 
(3три) год./0,1 кредиту(ЄКТС)) 
 
6) ГО «ІППО(Громадська організація інститутів 
післядипломної педагогічної освіти).Навчання в 
онлайн-курсі, тема «Створення тренінгів. 
Ефективні методи навчання. Інформатика» - 
05.07.2024.  
Сертифікат № 6511274144689529143 (6(шість) 
год./0,2 кредиту(ЄКТС)) 
7) ГО «ІППО(Громадська організація інститутів 
післядипломної педагогічної освіти). Навчання в 
онлайн-курсі, тема «Можливості PowerPoint у 
роботі сучасного вчителя. Фізика/Астрономія» - 
03.09.2024. 
 Сертифікат № 4162629644311865575 (6(шість) 
год./0,2 кредиту(ЄКТС)) 
8) ГО «ІППО(Громадська організація інститутів 
післядипломної педагогічної освіти). Навчання в 
онлайн-курсі, тема «Розвиток пізнавальної 
активності. Як зацікавити учнів через 
використання інноваційних технологій. Exel, 
Greenshot, OCam, PowerPoint, Zoom. 
Фізика/Астрономія - 03.10.2024. Сертифікат № 
4867234591325793332 (2 (дві) год./0,1 



кредиту(ЄКТС))  
 
 

Шерстюк 
Ірина 
Володимирівна 

 ДВНЗ 

Тернопільський державний 

медичний інститут. 

Спеціальність-лікувальна 

справа 

Кваліфікація-лікар 

2009р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст першої 

категорії». 

1) Тернопільський національний педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка за програмою «Сучасні ІКТ в 

освіті»(цифрова компетентність) 

15.09.2020р. – 29.09.2020р. 

Свідоцтво ПК № 001072 
(30 годин) 

 

2) Тернопільський національний педагогічний 

університет імені Володимира Гнатюка. Назва модуля: 

«Методика удосконалення освітнього процесу» 

(мовленнєва компетентність) 

11.10.2021р. – 26.10.2021р. 

Свідоцтво ПК № 2332   (30 год.) 

 

3) Тернопільський національний педагогічний 

університет імені Володимира Гнатюка. Назва 

модуля: «Організаційно-правові засади 

інклюзивної освіти» 

17.02.2022р. – 03.03.2022р. 

Свідоцтво ПК № 5001   (30 год.) 

4) Тернопільський національний педагогічний 

університет імені Володимира Гнатюка. Назва 

модуля: «Медійна компетентність» 

02.03.2023р. – 16.03.2023р. 

Свідоцтво ПК № 6481   (30 год.) 
 

 

 

Штанюк 
Любомира 
Михайлівна 

 Тернопільський державний 

медичний інститут. 

Спеціальність-лікувальна 

справа 

Кваліфікація-лікар-лікувальник 

1980р. 

Кваліфікаційна категорія - 

«спеціаліст вищої категорії». 
1) Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка. Назва 
модуля: «Соціально-гуманітарний блок» 
(особистісна компетентність) 
03.02.2021р. – 17.02.2021р. 
Свідоцтво ПК № 1553(30 год.) 
 

 



2) Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка. Назва 
модуля: «Створення психологічно безпечного 
освітнього середовища в умовах війни» 
12.10.2022р. – 26.10.2022р. 
Свідоцтво ПК № 5578   (30 год.)  
 
3) Тернопільський національний педагогічний 
університет імені Володимира Гнатюка. Назва 
модуля: «Технологія Кайдзен в освітньому 
процесі (креативна компетентність)» 
16.11.2023р. – 30.11.2023р. 
Свідоцтво ПК № 7297   (30 год.) 
 

      

 


